

H. N. Jensens Møbelfabrik ApS
Hans Jensens Vej 6-10, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. juli 2013 - 30. juni 2014

CVR-nr. 82 58 24 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2014.

Lene Brødsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. N. Jensens Møbelfabrik ApS
Hans Jensens Vej 6-10
7160 Tørring

CVR-nr.: 82 58 24 28
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
37. regnskabsår

Direktion

Hans Nicolaj Arenkiel Jensen
Otto Arenkiel Jensen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 14
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at afvikle alle aktiviteter snarest.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 947 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-85.252	-135.183
1 Personaleomkostninger	-16.362	-275.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	977.756	200.809
Driftsresultat	876.142	-209.999
Andre finansielle indtægter	78.763	326.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.028	0
Resultat før skat	951.877	116.083
3 Skat af årets resultat	-5.190	-280.695
Årets resultat	946.687	-164.612
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.600.000	4.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.053.313	-4.664.612
Disponeret i alt	946.687	-164.612

Balance 30. juni

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	0	14.644
4	Grunde og bygninger	0	1.023.049
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.037.693</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.037.693</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.670	67.329
	Andre tilgodehavender	518.200	315.489
	Tilgodehavender i alt	<u>570.870</u>	<u>382.818</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.039.165	1.021.234
	Værdipapirer i alt	<u>1.039.165</u>	<u>1.021.234</u>
	Likvide beholdninger	1.205.438	3.184.657
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.815.473</u>	<u>4.588.709</u>
	Aktiver i alt	<u>2.815.473</u>	<u>5.626.402</u>

Balance 30. juni

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	180.000	180.000
6 Overført resultat	989.311	5.042.624
Egenkapital i alt	1.169.311	5.222.624
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	295.900
Hensatte forpligtelser i alt	0	295.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.708
Selskabsskat	221.162	28.448
Anden gæld	25.000	74.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.646.162	107.878
Gældsforpligtelser i alt	1.646.162	107.878
Passiver i alt	2.815.473	5.626.402

Noter

	2013/14	2012/13	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	13.500	206.520	
Pensioner	0	57.971	
Andre omkostninger til social sikring	2.862	11.134	
	16.362	275.625	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	3.028	0	
	3.028	0	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat moder	293.412	30.200	
Årets regulering af udskudt skat	-295.900	-53.100	
Regulering af tidligere års skat	7.678	303.595	
	5.190	280.695	
4. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris primo	659.485	116.289	5.222.588
Afgang	-659.485	-116.289	-5.222.588
Kostpris ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivninger primo	644.841	116.289	4.199.539
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-644.841	-116.289	-4.199.539
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.042.624	9.707.236
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.053.313</u>	<u>-4.664.612</u>
	<u>989.311</u>	<u>5.042.624</u>